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Nyheter från styrelsen i Brf Eken nr 5/2021 

Hissarna 
Vi kommer att fortsätta med hissrenoveringar redan i höst, vilket innebär att Axvägen 2, Stråvägen 1, 
3 och 5 kommer att påverkas med avstängda hissar under 4–5 veckor. 
 
Vi måste hjälpas åt för att våra nya, fina hissar inte ska skadas. För att förhindra skador i hissen i 
samband med flytt eller transport av möbler så har vi anskaffat en skyddande klädsel som hängs upp 
i små krokar som sitter nära taket. Skyddsklädseln förvaras på Stråvägen 4 och beställs via 
styrelsetelefonen 076 307 31 66 eller styrelsen@brfekenviksjo.se 
 
Stambyte 
Inom kort får du en inbjudan till extra föreningsstämma och redogörelse för inventeringen av 
våtutrymmena som Frakka gjort. Dessutom följer en medgivandehandling till stambyte med. Detta 
papper lämnas i den svarta brevlådan utanför föreningslokalen på Stråvägen 4. 
 
Sopsortering 
Vi vill påminna om att matavfallet läggs i de bruna påsarna man hämtat ut. 
Det har kommit upp frågor huruvida man kan använda andra papperspåsar tex de som 
livsmedelsbutiker använder, än de som vi blivit tilldelade av kommunen. Det svar vi fått av 
kommunen är att dessa påsar ännu inte är godkända till att passa in i rötningsprocessen. Så tills 
vidare ska de påsar vi har idag även fortsättningsvis användas. Extra avfallspåsar kommer finnas i 
källaren i varje hus. 

 
Hushållsavfall som blir kvar när du sorterat bort matavfall, plast-, papp-, glas- och plåtförpackningar 
samt batterier och elavfall, läggs som tidigare i en soppåse av plast i kassunerna märkta ”Restavfall”. 
I övrigt kan du slänga mindre grovsopor i de gröna behållarna dock ej farligt avfall, däck, möbler, 
avfall från renovering. 
 
Balkongrengöring 
Skivorna på en del balkonger framför allt på väst- och norrsidan har fått beläggningar som kommer 
att tas bort. Arbetet sker 11–15 oktober. Du bör därför ta bort eller lägga presenning över det du har 
på balkongen för att inte det ska bli blött av vattnet som används vid rengöringen. 
 
Mattor, växter och tavlor i entré och trapphus 
Ur brandsäkerhets- och städsynpunkt ber vi dig som har lagt ut matta framför din dörr, växter m.m. 
och tavlor på våningsplanen och entré, att ta bort dessa. Ej borttagna saker tas bort och slängs av 
fixargruppen den 25 oktober 2021. 
 
Pallkragsodling 
Styrelsen har tillsatt en arbetsgrupp som ska undersöka om det finns ett intresse av att odla i 
pallkrage, samt vilka lämpliga platser det kan finnas för detta ändamål. 
 
Laddplatser för el /hybrid-bilar 
Styrelsen har tillsatt en arbetsgrupp som ska undersöka möjlighet och lämplighet för laddplatser för 
el /hybrid-bilar samt om intresse för detta i föreningen finns. 
 
Ingångsdörrarna till garagen 
Förstärkning/brytskydd kommer att monteras på samtliga ingångsdörrar av aluminium till garagen. 
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